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REAL PHARM Vitamin C 100
tabletek

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed

zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest

również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Vitamin C Real Pharm to suplement diety zawierający w jednej tabletce aż 1000 mg witaminy C, 60 mg ekstraktu z dzikiej róży oraz 100 mg bioflawonidów
cytrusowych.

Witamina C jest witaminą, na którą występuje największe zapotrzebowanie w naszym organizmie. Dzienne spożycie tego środka dla osoby niezainfekowanej i
nieaktywnej fizycznie przyjmuje się na ok. 80 mg/doba.

Witamina C bardzo często występuje w przyrodzie i najczęściej kojarzona jest z owocami cytrusowymi, jednak największe jej pokłady można znaleźć w
owocach dzikiej róży czy hibiskusa.

Jest to niezbędny składnik organizmu każdego człowieka, a warto zaznaczyć, iż nie jest ona w nim syntezowana i magazynowana, przez co powinniśmy jej
stale dostarczać wraz z pożywieniem. Dodatkowo świetnie wpływa na procesy metaboliczne, a przede wszystkim wspiera działanie układu odpornościowego,
chroniąc go przed infekcjami.

Witamina C posiada również wiele innych zalet, wspiera m. in. funkcjonowanie układu nerwowego, odpowiada za prawidłową produkcję kolagenu
odpowiedzialnego za prawidłowe funkcjonowanie kości i chrząstek, poprawia metabolizm energetyczny, pomaga w przyswajaniu żelaza oraz prawidłowym
utrzymaniu funkcji psychologicznych.

Ekstrakt z owoców dzikiej róży ponadto, iż jest bardzo dobry źródłem witaminy C, dostarcza również witamin P, K, E, A oraz witamin z grupy B. Dodatkowo
zawiera wiele korzystnych dla organizmu pektyn, kwasów organicznych i innych. Owoce te wspomagają odporność organizmu oraz polecane są w nieżytach
układu pokarmowego i pomagają utrzymać zdrowe stawy, przez co powinny być włączone do diety każdego sportowca.

Bioflawonoidy to natomiast związki chemiczne występujące w roślinach, gdzie spełniają m.in. funkcję przeciwutleniaczy. Pochodzą one z owoców
cytrusowych, takich jak pomarańcze, cytryny, grejpfruty, limonki, czy mandarynki. Polecane są w okresach zwiększonej podatności na choroby i infekcje, ale
również jako wsparcie organizmu w groźnych chorobach krążeniowych, czy nowotworach.

Vitamin C Real Pharm to suplement stworzony z myślą o osobach aktywnych fizycznie, jak i prowadzących bierny tryb życia, bowiem wspomaga w
odpowiednie funkcjonowanie układu odpornościowego zarówno podczas intensywnego treningu oraz codziennych czynności.

Składniki: kwas L-askorbinowy, celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), bioflawonoidy cytrusowe (80% hesperydyny), wyciąg z owoców dzikiej
Róży, fosforan wapnia (substancja wypełniająca), sole magnezowe kwasu stearynowego (substancja przeciwzbrylająca), dwutlenek krzemu (substancja
przeciwzbrylająca).

Sposób użycia: spożyć raz dziennie 1 tabletkę podczas posiłku. Nie przekraczać maksymalnej ilości 1 tabletki do spożycia dziennie.

UWAGI: Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych i zdrowych.
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Ostrzeżenia: Ostrożnie stosować u osób z kamicą nerkową, cukrzycą i chorobami krwi.

Najlepiej spożyć przed: patrz numer partii na opakowaniu. Zawartość opakowania: 100 tabletek, 100 porcji. Przechowywanie: Przechowywać w suchym i
chłodnym miejscu, chronić przed światłem. Masa netto tabletki: 1500 mg

Składniki aktywne 1 tabletka %ZDS

Witamina C 1000mg 1250%

Bioflawonoidy
cytrusowe

100mg **

Ekstrakt z owoców
dzikiej róży (DER 4:1)

60mg **

%ZDS – Zalecane Dziennie Spożycie, ** – brak ustalonej normy ZDS
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